/ y V \

V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06,02 2,0-16 № 5У
пгт Мостовской

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в муниципальном образовании Мостовский район

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
муниципальном образовании Мостовский район согласно приложению.

2. Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в сети Интернет.

‘ 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мостовский район
Глава муниципального образова!

С.В. Ласунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Мостовский район

ОТ С ; /

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных неревозок в муниципальном образовании Мостовский район сообщения

ft
(DSоX
>Я
ЯXXок

&о
ЯU(Dft

йн>>
ftа
&
S
о,1)SоX
эЯ3
я
о  и4 « ft
ос

cdн

&
&
оякcd
PQ
ОX
CDS
ЯоЗ
К

л X Vо н
* «оSоftс
1)к
§w
о

о
йX
1=1
§лкЕГ
О

и и
о  о
Яей
И

хано
о

аяч
(DК
§
и
о

н
ft а
8* S
к

Й О Я Xи оhQ ft
S Gя «

ов
l-ч
оft
оч

и *§ u 2
я р S ^

л ft о  н
L_i Я  ОК оЗ м

cdн
ftа
&S
яно
оXXок
оft
с

к
эо3
я

К
3о
ос
«
о4  « ft
о
С

о
оftк

и
о
со
о
ииftи1=1
§яяft

-иft
ч
к
РЗ

о
1чоинft
оио

ооей
Ч евк я
Я О

s  3
я  8"

Я н о
Я

&2 «

&X1)киоиVЯ
-
очоио

ноч<Dftо
оU
оинftосокоЗ

«кк(Dчян

Sш
ОЗ
й

о сои о
Я ЯЯ (D
О ио и
-  Й л я ft « ч  >> UI—Г 1> ft

оU
оия

оU
о  и0(Uя я ч  5 я 5L
1  Чк

я
к ч и я

1) я я и ч
§ о
Я s  я ея оu Н таЯ о  Я

иЗ g яЯ § ч

и
й2яяя

и
со
о
я1)ft<Dя
о
<3а
2
я

ft О
ч  а
£f t  о
с  о

100 «Мостовско Автостанция пос. 60,0 в регуля 1 ед. - и 31.03.2011 Хирный Иван

й -
Баракаевска
я»

пос.
Мостовского,
Рынок, фирма
«Юг», х.
Веселый, х.
Первомайский,
X .

Пролитарский,
ст. Губская, ст.
Баракаевская

Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Кооперативная.
X .

Первомайский:
ул. Мостовая.
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
ст.
Хамкетинская
ст. Губская: ул.
Мира, ул.
Ленина.
Автомобильная
дорога ст.
Г убская -
ст.Баракаевская

ст.
Баракаевская;
ул.
Центральная

установ
ленных
останов
очных
пунктах

рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

особо
малый
класс,
1 ед. -
малый
класс

III

Николаевич

2 101 «Мостовско
й -
Хамкетинск
ая»

Автостанция
пос.
Мостовского,
Рынок, фирма
«Юг», х.
Веселый, х.
Первомайский,
X .

Пролитарский,
ст. Г убская, ст.
Хамкетинская

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Кооперативная.
X .

Первомайский:
ул. Мостовая.
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
ст.
Хамкетинская

70,0 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
малый
класс

II 15.03.2000

S

Г илязов
Г еннадий
Рашитович

4

ст. Губская: ул.
Мира, ул.
Ленина.
ст.Хамкетинска
я: ул.
Колхозная.

•

3 103 «Мостовско
й -
Соленое»

Автостанция
пос.
Мостовского,
X.
Центральный,
х. Свободный
Мир, х. Дятлов,
ул. Куйбышева,
с. Шедок, пос.
Псебай, с.
Соленое

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Псебайская.
Автомобильная
дорога
регионального
значения г.
Лабинск -  пгт
Мостовской -
граница КЧР
пос. Псебай:
ул. 60 лет
Октября, ул.
Московская,
ул.
Первомайская,
ул.
Комсомольская
, ул.
Промышленная
, ул. Советская,
ул. Ленина,
пер.
Маяковского
с. Соленое: ул.
Ленина

119,
0

в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 е д .-
малый
класс

III 15.03.2000

н

Г илязов
Г еннадий
Рашитович

4 104 «Мостовско
й -

Автостанция
пос.

пос.
Мостовской:

64,0 в
установ

регуля
рный

1 ед. -
малый

II 31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

Костромская
»

Мостовского,
ул.
Кооперативная,
ул. Мичурина,
ст.
Костромская

ул. Кирова, ул.
Кооперативная,
ул. Красная.'
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
а. Ходзь. - ‘
Автомобильная
дорога подъезд
к ст.
Костромская

ленных
останов
очных
пунктах

муниц
ипальн
ый
маршр
ут

класс

5 105 «Мостовско
й -
Беноково»

Автостанция
пос.
Мостовского,
рынок, фирма
«Юг», х.
Первомайский,
с. Беноково

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Кооперативная.
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
ст.
Хамкетинская
X.
Первомайский:
ул. Мостовая.
Автомобильная
дорога х.
Первомайский
-  с. Беноково.
с.Беноково: ул.
Красноармейск
ая, ул.
Матросова, ул.
Красная

32,0 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
малый
класс

II 31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

6 106 «Мостовско
й -  Узловое»

Ул.
Кооперативная,

пос.
Мостовской:

84,0 в
установ

регуля
рный

1 ед. -
малый

III 31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

автостанция
пос.
Мостовского,
ст.
Переправная,
ст.
Бесленеевская,
ст. Баговская,
п. Узловой

ул. Кирова, ул.
Переправненск
ая.
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
ст. Баговская -
пос. Узловой
ст.
Переправная:
ул. Кузнецова.
ст.Бесленеевск
ая: ул.Мира.
ст.Баговская:
ул.
Центральная,
пос. Узловой:
ул. Вокзальная,
ул. Мира.

ленных
останов
очных
пунктах

муниц
ипальн
ый
маршр
ут

класс

7 107 «Мостовско
й -
ул.Куйбыше
ва»

Автостанция
пос.
Мостовского,
X.

Центральный,
х. Свободный
Мир, х.
Красный Г ай,
х.Дятлов, ул.
Куйбышева

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Псебайская.
Автомобильная
дорога
регионального
значения г.
Лабинск -  пгт
Мостовской -
граница КЧР
X .

Центральный:
ул.
Красноармейск
ая, ул.

42,0 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
особо
малый
класс

III 31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

1

Комсомольская

х. Свободный
Мир: ул.
Коммунаров,
х. Красный
Гай: ул. ,
Колхозная,
х. Дятлов: ул.
Мичурина, ул.
Степная,
ул. Куйбышева

■

8 108 «Псебай -
Андрюки -
Перевалка»

пос. Псебай, ст.
Андрюки, пос.
Перевалка

пос. Псебай:
ул. Советская,
ул.
Первомайская,
пер.
Г оголевский,
ул. Мостовая,
ст. Андрюки:
пер.
Чернышевског
о, ул.
Октябрьская,
пер.Маяковско
го, ул.
Промышленная

пос. Перевалка:
ул. Главная

28,6 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
особо
малый
класс

III 31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

9 110 «Мостовско
й -
Переправная
»

Ул.
Кооперативная,
ст.
Переправная

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Переправненск

26,0 в
установ
ленных
останов

регуля
рный
муниц
ипальн

2 ед. -
особо
малый
класс

III 31.03.2011
S

Хирный Иван
Николаевич

ая.
Автомобильная
дорога пгт -
Мостовской -
ст. Баговская -
пос. Узловой
ст.
Переправная:
ул. Кузнецова,
ул. Калинина,
ул. Заводская.

очных
пунктах

ый
маршр
ут

10 111 «Мостовско
й -  Губская»

Автостанция
пос.
Мостовского,
рынок, фирма
«Юг», х.
Веселый, х.
Первомайский,
X.
Пролетарский,
ст. Г убская

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Кооперативная.
X.
Первомайский:
ул. Мостовая.
Автомобильная
дорога пгт
Мостовской -
ст.
Хамкетинская
ст. Губская: ул.
Мира, ул.
Ленина.

42,0 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
особо
малый
класс,
1 ед. -
малый
класс

II

III

31.03.2011 Хирный Иван
Николаевич

11 112 «Мостовско
й Псебай»

пос. Псебай, с.
Шедок, ул.
Куйбышева, х.
Дятлов, X.
Свободный
Мир, х.
Центральный,
автостанция
пос.

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Псебайская.
Автомобильная
дорога
регионального
значения г.
Лабинск -  пгт

69,4
8

в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

2 ед. -
малый
класс

II 31.03.2011

S

Хирный Иван
Николаевич

€
I

Мостовского Мостовской -
граница КЧР
пос. Псебай:’
ул. 60 лет
Октября, ул.
Московская,
ул.
Первомайская,
ул.
Комсомольская
, ул.
Промышленная
, ул. Советская,
ул. Ленина,
пер.
Маяковского

12 115 «Мостовско
й -  Шедок -
Андрюки»

Ул.
Кооперативная,
автостанция
пос.
Мостовского,
X.
Центральный,
х. Свободный
Мир, х. Дятлов,
ул. Куйбышева,
с. Шедок, пос.
Псебай, ст.
Андрюки

*

пос.
Мостовской:
ул. Кирова, ул.
Псебайская.
автомобильная
дорога
регионального
значения г.
Лабинск -  пгт
Мостовской -
граница КЧР
с. Шедок: ул.
Энгельса, ул.
Привокзльная,
ул. Ленина, ул.
Садовая.
Автомобильная
дорога

84,4 в
установ
ленных
останов
очных
пунктах

регуля
рный
муниц
ипальн
ый
маршр
ут

1 ед. -
малый
класс

II 14.08.2001 Кабликов Сергей
Николаевич

4

■f

13 J Id

»
■^Ьостгавскза
sa -
«у^дхогпсвск

♦

cx- ^Ьостгавскзя
]д р х о г п е в с к д я "

CX‘

■^Ьостгавскда -
ноЬош cx-
д в х с ж о ф н и р н д я
ХтгкыЬовэ-
''д'шлщхЬовг
ЩКОИРНЗН* Хтг
Э н ь е п р с ^ 3 л и '
COBGXCKSH* XlT
Хтг -цсны та3 Хтг
^[Ьостшвскэн:
CX’
Хтг ^ в э т г е н к о '

ХтГ QOBGXCKOTs
у^зхотсвскзя:
СХ‘ зз'о

нХнкхзх
OHHPIX
осхэнов
UGHHPIX
Хсхднов
в

Хх
/шЬшЬ
РЩ

НП9ПРН
доХннй
Ь н р щ

ЬеьХиа

ЮШСС
71Ш1Р1Н

OCOQO
j ей- - III ЗГОЗ'ЗОП

Ныкотгаевын
Х ы Ь н р щ  ] \ |в э н

О к х я о Ь р с к г т -

3Хтг
£сЬнсшсвскоьо
псЬ-
сх- унйЬюкы:
ХТГ ДООСХОВ35Г
а n e b - к Ъ я с н р щ *
j^ o w c o '/io u p c K g a

Хтг
цсЬвсждискдя3
Хтг
]Д [О сковскза"
QKxagba3 Хтг
Хи* qo иех -,
пос- цссдэтг
ьЬиныйя Kdb
у^осховскоы -
U^QNHCK -  IIIX
ЗНЗЛСНЫН L'
bCLH0H9TIPH0L0

ст.
Махошевская

Начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального образования Мостовский район Д.С. Бондаренко